
PREISE

Tagespreisliste 2014 Stellpltze

gültig vom 16/04 bis zum 21/09

16/04 - 07/06 07/06 - 05/07 05/07 - 09/08 09/08 - 23/08 23/08 - 06/09 06/09 - 21/09

Erwachsene € 6,00 € 7,50 € 9,50 € 10,80 € 7,50 € 6,00

Kinder (0-2 Jahre) Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos

Kinder (3-9 Jahre) Kostenlos € 5,00 € 6,00 € 7,00 € 5,00 Kostenlos

Seniores + 65 € 5,00 € 6,50 € 8,50 € 10,00 € 6,50 € 5,00

Stellplatz € 12,00 € 15,00 € 18,00 € 22,00 € 15,00 € 12,00

Bootsanhänger Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos

Hunde-Katze* Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos Kostenlos

Zusätzliche Zelt** € 5,00 € 7,00 € 9,00 € 11,00 € 7,00 € 5,00

Tagbesucher *** Kostenlos € 6,00 € 9,00 € 12,00 € 6,00 Kostenlos

Fixbetrag für unbewohnte Stellplätze**** € 25,00 € 30,00 € 35,00 € 45,00 € 30,00 € 25,00

Camper-Service ohne Übernachtung € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00

Allgemeine Nutzungsbedingungen der Preisliste

(Mehrwertsteuer - oder Kurtaxe vorbehalten)

* Der Aufenthalt von Tieren muss bei Reservierung angegeben w erden

** Zusätzliches Zelt auf demselben Stellplatz (z.B. 1 Wohnw agen + 1 Zelt



*** Schw immbad nicht inbegriffen

**** Täglicher Fixbetrag für unbew ohnte Zelte, Wohnmobile und Wohnw agen

IM PREIS INBEGRIFFEN:

Strom (6 Ampère)

1 Wohnmobil, 1 Wohnwagen + 1 Auto, 1 Zelt + 1 Auto

Animation (vom 24/05/2014 bis 13/09/2014)

Mehrwertsteuer 10%

Renovierte Schwimmbäder und neues Schwimmbadscaf, vom 24/05 bis 20/09 geöffnet, täglich (Dienstag / Sonntag) von 10.00 Uhr bis

19.00 Uhr. An manchen Abenden bleibt das Schwimmbad bis 22.00 Uhr geffnet. 

EXTRA KOSTEN:

Buchungsgebhren : 40,00

Schwimmbad: Öffnungszeit 24/05/2014 - 20/09/2014

Vom 24. Mai täglich: von Dienstag bis Sonntag 10.00 - 19.00 Uhr. Am Montag: 14.00 - 19.00 Uhr.

Schwimmbad gegen Bezahlung vom 24/05 bis 30/08: Erwachsene: 13,00 (Pauschal für den ganzen Aufenthalt) - Kinder (3/9 Jahre): 9,00 (Pauschal für den

ganzen Aufenthalt) - Behinderte Leute: kostenlos

WI-FI (in begrenzten Zonen): 2,00 - 1 Stunde / 10,00 7 Stunden / 15,00 - 14 Stunden (nicht erstattbar)

Anreise: ab 12.00 Uhr. Die Stellplätze werden von der Direktion zugewiesen. Ein evtl. spterer Stellplatzwechsel muss umgehend, unter Angabe der neuen

Nummer, bei der Rezeption gemeldet werden.

Abreise: innerhalb 12.00 Uhr

Mindestaufenthalt in Saison D: 14 Nächte.

Für verfrühte Abreisen muss man den ganzen Aufenthalt bezahlen.

Max. gleichzeitige Personenzahl auf dem Stellplatz: 7 Personen.

BUCHUNGS-UND STORNOBEDINGUNGEN

Nachdem die Direktion die Verfügbarkeit überprüft hat, bestätigt sie die Reservierung erst nach Erhalt einer Anzahlung von 200,00 plus 40,00 als nicht

rückerstattbare Buchungsgebühren.

Im Fall von Kündigung der Buchung, wenn mindest. 7 Tage vor dem Anreisedatum mitgeteilt wird, wird dem Kunden einen alternativen Aufenthalt

vorgeschlagen, innerhalb der Saison 2014 oder 2015 und nach Verfügbarkeit.



Alternativ wird die Anzahlung (minus Buchungs-und Stornogebhren) per Banküberweisung am Ende der Saison erstattet.

Stornogebühren: € 50,00.

Buchungsgebühren werden nicht rückerstattet.

Im Fall von Kündigung der Buchung 6 Tage vor dem Anreisedatum, wird keine Anzahlung rückerstattet.

Gemäβ geltender Gesetzgebung Barzahlungen nur bis zu einem Ausmaβ von Euro 999,99 angenommen werden dürfen.

Kredit Karten (VISA, EC Karte, MasterCard) werden regelmässig akzeptiert.

Tagespreisliste 2014 Mobilheime

gültig vom 16/04 bis zum 21/09

16/04 -
24/05

24/05 -
14/06

14/06 -
05/07

05/07 -
09/08

09/08 -
23/08

23/08 - 30/08 30/08 - 13/09 13/09 - 21/09

CABANE

Mobilheim 6 Pers. (An-und Abreise: Samstag)

€ 70,00 € 75,00 € 110,00 € 140,00 € 180,00 € 130,00 € 75,00 € 70,00

MARINA Nescafe' Dolce Gusto

Mobilheim 4 Pers.+1 Kind (3-9 Jahre) (An-und Abreise: Samstag)

€ 50,00 € 68,00 € 98,00 € 133,00 € 170,00 € 120,00 € 68,00 € 50,00

VENEZIA

Mobilheim 4 Pers. (An-und Abreise: Samstag)

€ 50,00 € 68,00 € 98,00 € 133,00 € 170,00 € 120,00 € 68,00 € 50,00

PRESTIGE BEACH

Mobilheim 4 Pers.+1 Kind (3-9 Jahre) (An-und Abreise: Samstag)

€ 50,00 € 64,00 € 84,00 € 123,00 € 168,00 € 110,00 € 64,00 € 50,00

RIVIERA

Mobilheim 4 Pers.+1 Kind (3-9 Jahre) (An-und Abreise:

Freitag/Sonntag)

€ 50,00 € 64,00 € 84,00 € 123,00 € 168,00 € 110,00 € 64,00 € 50,00

NEW COTTAGE

Mobilheim 4 Pers. (An-und Abreise: Donnerstag oder Sonntag) 

€ 50,00 € 57,00 € 78,00 € 110,00 € 145,00 € 90,00 € 57,00 € 50,00

NEW COTTAGE

Angebot für 2 Pers. (An-und Abreise: Donnerstag oder Sonntag)

€ 35,00 € 57,00 € 78,00 € 110,00 € 145,00 € 90,00 € 57,00 € 35,00

PRESTIGE BOSCO

Mobilheim 4 Pers. (An-und Abreise: Donnerstag oder Sonntag) 

€ 50,00 € 57,00 € 78,00 € 110,00 € 145,00 € 90,00 € 57,00 € 50,00

PRESTIGE BOSCO € 35,00 € 57,00 € 78,00 € 110,00 € 145,00 € 90,00 € 57,00 € 35,00



Angebot für 2 Pers. (An-und Abreise: Donnerstag oder Sonntag)

ELLE

Mobilheim 4 Pers. (An-und Abreise: Donnerstag oder Sonntag) 

€ 40,00 € 55,00 € 73,00 € 100,00 € 140,00 € 85,00 € 55,00 € 40,00

ELLE

Angebot für 2 Pers.(An-und Abreise: Donnerstag oder Sonntag)

€ 35,00 € 55,00 € 73,00 € 100,00 € 140,00 € 85,00 € 55,00 € 40,00

POMPOSA

Mobilheim 4 Pers. (An-und Abreise: Frei)

€ 40,00 € 50,00 € 65,00 € 80,00 € 130,00 € 85,00 € 50,00 € 40,00

POMPOSA

Angebot für 2 Pers. (An-und Abreise: Frei)

€ 35,00 € 50,00 € 65,00 € 80,00 € 130,00 € 85,00 € 50,00 € 35,00

Zusätzliche Person € 10,00 € 11,00 € 11,00 € 15,00 € 15,00 € 11,00 € 11,00 € 10,00

Allgemeine Nutzungsbedingungen der Preisliste

(Mehrwertsteuer - oder Kurtaxe vorbehalten)

IM PREIS INBEGRIFFEN:

1 Sonnenschirm + 1 Liegestuhl + 1 Sonnenliege in unserem Privatstrand (Strand Service nicht inklusiv für die Mobilheime POMPOSA)

Reiserücktrittsversicherung "Reise und Aufenthalt”

Endreiningung für Aufenthalte von mehr als 7 Nächten

Erste Lieferung Bettwäsche (Kissen, Bettzeug, Bettdecken)

Gas, Warmwasser, Strom

Geschirr

Schutzgitter / Kinderstuhl (auf Wunsch zum Zeitpunkt der Reservierung)

1 Autoparkplatz

TV Sat

Animation (vom 24/05 bis 13/09/2014)

Klimaanlage (mit Klimacard System: 50 Stunden pro Woche inbegriffen)

http://www.campingvignasulmar.it/source/Vigna%20sul%20Mar-assicurazione-Tedesco.pdf


Mehrwertsteuer 10%

Bei Ankunft muss man eine Kaution von € 100,00 hinterlegen (in Bar oder mit Kredit Karte)

Anreise: Anmeldung ab 8.00 Uhr möglich. Schlüsselübergabe ab 17.00 Uhr - Auto Parkplatz, Strand-Service (wenn inklusiv) und

Schwimmbad (gegen Bezahlung) ab 15.00 verfügbar.

Abreise: Schlüsselrückgabe innerhalb 9.00 Uhr. Parkplatz ausserhalb des Campingplatzes und Möglichkeit das Schwimmbad den ganzen

Tag zu benutzen (gegen Bezahlung vom 24/05 bis 30/08). 

Die Restzahlung des Aufenthaltes erfolgt 15 Tagen vor dem Ankunftsdatum, mit der Mitgliederliste( check in online)

Renovierte Schwimmbäder und neues Schwimmbadscafé, vom 24/05 bis 20/09 geöffnet, täglich (Dienstag / Sonntag) von 10.00 Uhr

bis 19.00 Uhr. An manchen Abenden bleibt das Schwimmbad bis 22.00 Uhr geöffnet.

EXTRA KOSTEN:

Buchungsgebühren : € 40,00

Klimacard zusätzliche Ladung: € 12,00 - 20 Stunden / € 25,00 - 40 Stunden

Endreinigung für Aufenthalte von weniger als 7 Nächten: € 50,00

Badewäsche (auf Wunsch €8,00 pro Person, pro Wechsel).

Schwimmbad: Öffnungszeit 24/05/2014-20/09/2014. Vom 24. Mai täglich: von Dienstag bis Sonntag.

10.00 - 19.00 Uhr / Am Montag: 14.00 - 19.00 Uhr.

Schwimmbad gegen Bezahlung vom 24/05 bis 30/08/2014: Erwachsene € 13,00 (Pauschal für den ganzen Aufenthalt) - Kinder (3/9 Jahre) €

9,00 (Pauschal für den ganzen Aufenthalt) - Behinderte Leute: kostenlos

WI-FI (in begrenzten Zonen): € 2,00 - 1 Stunde / € 10,00 - 7 Stunden / € 15,00 - 14 Stunden (nicht erstattbar)

Barbecue-Verleih: € 15,00 (auf Wunsch zum Zeitpunkt der Reservierung)

Mobilheime POMPOSA: Strand-Service nicht inbegriffen

Mindestaufenthalt in Saison E: 14 Nächte.

Tiere sind in den dafür vorgesehenen Strukturen erlaubt (Mobilheime LOGGIA, ELLE und POMPOSA - max. 2 Hunde pro Wohnung). Der Aufenthalt von Tieren

muss bei Reservierung angegeben werden.

http://95.110.153.162/VignaSulMar/deu/Login.aspx


BUCHUNGSBEDINGUNGEN

Vigna sul Mar Camping Village muss die Restzahlung des Aufenthaltes 15 Tagen vor dem Ankunftsdatum bekommen.

Nachdem die Direktion die Verfügbarkeit überprüft hat, bestätigt sie die Reservierung erst nach Erhalt einer Anzahlung, die ca. 30% von der Gesamtrechnung

plus € 40,00 als nicht rückerstattbare Buchungsgebühren beträgt.

Kinder von 3 bis 9 Jahren, die Mobilheimen MARINA, PRESTIGE BEACH und RIVIERA aufhalten, werden nicht als 5.te zusätzlichen Person betrachtet.

Gemäβ geltender Gesetzgebung Barzahlungen nur bis zu einem Ausmaβ von Euro 999,99 angenommen werden dürfen.

Kredit Karten (VISA, EC, MasterCard) werden regelmässig akzeptiert.

"FRÜBUCHRABATT UND ERMÄSSIGUNGEN* "

Gesamtzahlung des Aufenthaltes vor 31. Januar 2014: 12 % Rabatt auf dem Gesamtpreis des Mobilheimes

 

Gesamtzahlung des Aufenthaltes vor 28. Februar 2014:   8 % Rabatt auf dem Gesamtpreis des Mobilheimes

 

Gesamtzahlung des Aufenthaltes vor 31. März 2014:   5 % Rabatt auf dem Gesamtpreis des Mobilheimes

*Nicht für "Extra Kosten" gültig und nicht kombinierbar mit anderen Angeboten / Rabatten / Sonderbedingungen

STORNOBEDINGUNGEN

Im Fall von Kündigung der Buchung, wird dem Kunden einen alternativen Aufenthalt vorgeschlagen, innerhalb der Saison 2014 oder 2015 und nach

Verfügbarkeit.

Alternativ wird die Anzahlung wie folgt erstattet:

- Kündigung der Buchung 30 Tage vor dem Ankunftsdatum:

die Anzahlung (minus Buchungs-und Stornogebühren) wird per Banküberweisung am Ende der Saison 2014 erstattet.Stornogebühren: € 80,00



Buchungsgebühren werden nicht rückerstattet.

- Kündigung der Buchung ab 29ten Tag vor dem Ankunftsdatum:

Um die Reiserücktrittsversicherung "Reise und Aufenthalt" zu genieβen (die Bedingungen sind in der Beilage aufgeführt, welche die Reservierungsbestätigung

begleitet), wenden Sie sich bitte direkt an Europ Assistance.

Die obengenannte Versicherung ist gültig, nur wenn die Restzahlung des Aufenthaltes 15 Tagen vor dem Ankunftsdatum bekommen ist. Buchungsgebühren

werden nicht rückerstattet..


